
1 
 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Τμήμα Προγραμματισμού 
Διεύθυνση: Δεληγιάννη 9 
 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες: Μαμαλούκου Μαρία ,           
                       Αγγελόπουλος Νικ. 
Τηλέφωνα: 2710-225342, 
                       2710-226967 
E–mail: mamaloukou@arcadia.gr 
                       angelopoulos@arcadia.gr 
 

  

 Τρίπολη:      28 /2/2019 

Αρ.Πρωτ.: 59568/14118 

 

 

 

 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση Στελέχωσης του Μητρώου Αξιολογητών, των Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 

2014-2020 στην Περιφέρεια Πελοποννήσου (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ). 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις :  

α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως κάθε φορά ισχύει. 

β) Του Π.Δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 224/Α'/27-12-2010) όπως 

κάθε φορά ισχύει. 

γ) Του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 ( ΕΕ L 

156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ Α΄265), όπως κάθε φορά ισχύει. 

δ) Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 

«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020», όπως  κάθε φορά ισχύει. 

ε)Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) 

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες 

Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις 

Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 

Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ», όπως κάθε φορά ισχύει. 

στ)Την αρ. 13158/28-11-2017 (ΦΕΚ: 4302/Β/2017) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός πλαισίου 

εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα 

της εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και 

στην προστασία του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-2020, άρθρο 4, όπως 

mailto:mamaloukou@arcadia.gr
mailto:angelopoulos@arcadia.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΧΦ7Λ1-ΩΡΓ



2 
 

τροποποιήθηκε και ισχύει με  το άρθρο 1, της υπ αριθ. 9901/7-11-2018 (ΦΕΚ  Β΄ 5090) Υπουργικής 

Απόφασης . 

ζ) Την αρ. 13849/14-12-2017 (ΦΕΚ: 4543/Β΄/2017) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής 

Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων «Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων προς ένταξη 

στο Υπομέτρο 4.1 «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014 

– 2020  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

η)Την υπ΄ αριθ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24.02.2017 (ΦΕΚ 677/Β΄/3-3-2017) απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης 

προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών 

για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας», όπως κάθε φορά ισχύει. 

θ)Το αριθ. πρωτ. 2353/27-09-2016 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και 

Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα «Περιφερειακή κατανομή πόρων εκχωρούμενων 

μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020». 

ι) Την υπ΄ αριθ. 2027/29-6-2018 (ΦΕΚ 2759/Β/11-7-2018) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Ορισμός Δικαιούχων Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας του ΠΑΑ 2014-

2020 στην περιφέρεια Πελοποννήσου». 

κ) Το αριθ. πρωτ. 2609/29-8-2018 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα «Υλοποίηση ενεργειών 

Τεχνικής Βοήθειας από Υπηρεσίες των Περιφερειών για την εφαρμογή των μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 

2014-2020 που τους έχουν εκχωρηθεί». 

λ) Την αριθ. πρωτ. 2878/21-09-2018 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και 

Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα «Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από την Διεύθυνση 

Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, για την εφαρμογή των Μέτρων/Δράσεων του 

ΠΑΑ 2014-2020 που της έχουν εκχωρηθεί, στο Μέτρο 20 του ΠΑΑ 2014-2020».  

μ) Των άρθρων 21 & 28 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α΄ 176/16.12.2015) «Διαχείριση των μη-

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

Συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

  ν)της υπ’αριθ.356583/85367/27/12/2018(ΦΕΚ:112/Β΄/25-1-2019)απόφασης «Σύσταση - Λειτουργία 

Μητρώου Αξιολογητών, Σύσταση Επιτροπής Αξιολόγησης αιτημάτων για την εγγραφή στο Μητρώο και 

Ανοικτή Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση του Μητρώου, με σκοπό την 

αξιολόγηση Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια 

Πελοποννήσου (ΠΠΕΛ)». 

 

2. Tις απαιτήσεις της διενέργειας των αξιολογήσεων των υποβληθέντων στην Περιφέρεια 

Πελοποννήσου αιτήσεων στήριξης, στο πλαίσιο των Εκχωρούμενων Μέτρων/Δράσεων του ΠΑΑ 2014-

2020. 

3. Την υπ’αριθ. 37856/9132/7/2/2019 ( ΑΔΑ:9ΟΛΕ7Λ1-ΥΗΚ) απόφαση «Σύσταση Επιτροπής 

Αξιολόγησης αιτήσεων για την εγγραφή στο Μητρώο» με σκοπό τη διενέργεια των 

αξιολογήσεων, των υποβληθέντων Αιτήσεων Στήριξης, στο πλαίσιο των αντίστοιχων Εκχωρούμενων 

Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Πελοποννήσου. 

4. Το από 26-2-2019 πρακτικό συνεδρίασης της Επιτροπής Αξιολόγησης αιτημάτων για την 

εγγραφή στο Μητρώο Αξιολογητών. 

5. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της παρούσας Απόφασης, δεν προκαλείται 

δημόσια δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

                                                                 Άρθρο 1 

Εγγραφή στο Μητρώο Αξιολογητών (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ) 

ΑΔΑ: Ψ7ΧΦ7Λ1-ΩΡΓ



3 
 

 

1. Εγγράφονται στο Μητρώο Αξιολογητών Εκχωρούμενων Μέτρων του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης 2014-2020 στην Περιφέρεια Πελοποννήσου,οι αναφερόμενοι στον επισυναπτόμενο 

πίνακα, αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, με σκοπό τον ορισμό τους από τη ΔΑΟ ως 

συμμετέχοντες στην αξιολόγηση, στη σύσταση των γνωμοδοτικών επιτροπών καθώς και των 

επιτροπών ενστάσεων, για τη διενέργεια  των αξιολογήσεων, των υποβληθέντων Αιτήσεων 

Στήριξης, στο πλαίσιο των αντίστοιχων Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020. 

 

2. Στο ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ εγγράφονται με την παρούσα , εβδομήντα τρία (73) μέλη, τα οποία 

σύμφωνα με το από 26-2-2019 πρακτικό συνεδρίασης της Επιτροπής Αξιολόγησης αιτημάτων 

του κεφαλαίου Β της υπ’αριθ.356583/85367/27/12/2018(ΦΕΚ:112/Β΄/25-1-2019)απόφασης, 

υπέβαλαν αίτηση εκδήλωσης ενδιαφέροντος έως 25-2-2019 και πληρούσαν τις προϋποθέσεις 

της Ανοικτής Πρόσκλησης του κεφαλαίου Γ της αναφερόμενης απόφασης.  

3. Με μεταγενέστερες Αποφάσεις, το ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ δύναται να αναθεωρείται και 

επικαιροποιείται , με την προσθήκη νέων ειδικοτήτων μετά από τροποποίηση των σχετικών 

Προσκλήσεων του αρμόδιου Γραμματέα ΥΠΑΑΤ που προΐσταται της ΕΥΔ ΠΑΑ, καθώς και λόγω 

της προσθήκης νέων μελών, ή  της διαγραφής μελών σύμφωνα με το άρθρο 5 της αναφερόμενης 

απόφασης.  

4. Η εγγραφή στο ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ δε συνεπάγεται κατ' ανάγκη και την υποχρεωτική ανάθεση 

έργου αξιολόγησης. 

5. Η ισχύς του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ εκτείνεται σε όλο το χρονικό διάστημα διενέργειας των 

αξιολογήσεων των υποβληθέντων Αιτήσεων Στήριξης, των αντίστοιχων Εκχωρούμενων Μέτρων 

του ΠΑΑ 2014-2020. 

 

Άρθρο 2 

Υποχρεώσεις των Μελών του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ 

Τα μέλη του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ, οφείλουν να τηρούν τις υποχρεώσεις της 

υπ’αριθ.356583/85367/27/12/2018(ΦΕΚ:112/Β΄/25-1-2019)απόφασης, ειδικότερα του άρθρου 2 αυτής 

σχετικά με το έργο που καλούνται να επιτελέσουν, με βάση τα εγκεκριμένα προγραμματικά έγγραφα, 

τους κανόνες και τα εγχειρίδια επιλεξιμότητας δαπανών, το Ενωσιακό και Εθνικό θεσμικό πλαίσιο, το 

εγκεκριμένο Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) του ΠΑΑ 2014-2020, τις αφορούσες Υπουργικές 

Αποφάσεις και κάθε σχετική οδηγία/εγκύκλιο που τους παρέχεται. 

 

Ακολουθεί πίνακας, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 

   Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία ανάρτησής της στη Διαύγεια.  

 

ΣΥΝΝΗΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 1 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΜΕΛΗ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

2. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Α 

4. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

5. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

6. ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

7. ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

8. ΒΟΥΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

9. ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

ΑΔΑ: Ψ7ΧΦ7Λ1-ΩΡΓ



4 
 

10. ΓΕΩΡΓΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

11. ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

12. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

13. ΓΗΡΑΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

14. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

15. ΓΚΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α 

16. ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

17. ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΑΝΤΡΙΑΝΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

18. ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

19. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

20. ΔΗΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

21. ΔΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

22. ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

23. ΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

24. ΘΕΛΕΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ Α 

25. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ Α 

26. ΚΑΒΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

27. ΚΑΖΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

28. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ-ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

29. ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

30. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

31. ΚΑΡΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

32. ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

33. ΚΟΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

34. ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

35. ΚΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

36. ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

37. ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

38. ΜΑΛΑΠΑΝΗ ΑΝΝΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

39. ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

40. ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

41. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

42. ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

43. ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

44. ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

45. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

46. ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

47. ΜΙΧΑΛΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

48. ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ Α 

49. ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

50. ΜΠΕΣΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

51. ΜΠΟΥΛΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

52. ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

53. ΜΠΟΥΣΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ Α 

54. ΝΙΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

55. ΝΤΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

56. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

57. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

58. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

59. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

60. ΡΟΥΣΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

61. ΣΑΛΙΓΚΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

62. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

63. ΣΤΑΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

64. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

65. ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

ΑΔΑ: Ψ7ΧΦ7Λ1-ΩΡΓ



5 
 

66. ΤΑΡΝΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Β 

67. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

68. ΤΟΥΡΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

69. ΤΣΟΛΟΝΔΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

70. ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ Α 

71. ΦΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

72. ΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α 

73. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΟΣ Α 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ο Περιφερειάρχης Πελοποννήσου 

 

    

               Πέτρος    Τατούλης 

ΑΔΑ: Ψ7ΧΦ7Λ1-ΩΡΓ


		2019-02-28T13:02:11+0200
	Athens




